杭州电子科技大学离退休工作处通知

杭电离退通[2023]第 05 号

各位老师：

现将 2023 年 12 月的有关活动事项通知如下：

一、迎新年品茗交流活动

1、时间：2023 年 12 月 12 日（周二）上午 10:00——下午 16:00

2、地点：杭州市上城区南山路 278 号元华广场 2楼青藤茶馆南山路店

3、交通：可乘公交车 108、1314、102、42、195、K155、31 路在一公园站下

车，308、188、12、290、K155、7、520 路在延安路解百站下车，步行前往。

4、本次活动风雨无阻，请大家注意安全。活动可带家属，费用自理。

二、迎新年送福包和游园活动

1、时间：2023 年 12 月 26 日-27 日（周二、周三）上午 9:00—11:30，下午

13:00—16:00。各学院（部门）对应时间安排如下：

时间 参加活动的离退休教职工原所在学院或部门

12 月 26 日

（周二）

原一分院、二分院、三分院、CAD、CAE 所、软职、基础部、新闻出版；

现机械工程、自动化、经济、会计、管理、材料与环境工程、人文艺术与数

字媒体、法学院、计算机、网络空间安全、通信工程、电子信息、马克思主

义、外国语、理学院、体育教学部等。

12 月 27 日

（周三）

原教成图、后勤公司、校办企业；

现教务处、继续教育学院、图书馆、机关、后勤集团（文一公司）、卓越学院、

国际教育学院、信息工程学院，研究院所等。

注：所属部门不清楚的老师，可任选一天参加

2、地点：杭州电子科技大学文一校区图书馆一楼

3、内容：

(1)每人凭券参加游戏项目，获胜即可领取奖品。

(2)发放新年福包。如当天不能前来领取的老师可在 28、29 日 9:00-15:00 到

图书馆一楼领取。

发放名单为 2023 年 12 月底以前的离退休教职工（以人事处提供为准）。

(3)阅览室提供茶水等，供各位交流、休息。

第 2 页，共 2 页

三、2024 年度互助会申请入会事项

未参加学校互助会的离退休教职工，如有意愿入会，可以于 2023 年 12 月 29

日之前来离退休办公室递交入会申请（申请表可在学校离退休网站下载），经批准

加入互助会的新会员需补交 2014 年-2024 年会费，2025 年方可享受教职工互助待

遇。联系人：周老师,88809170

已入会的会员无需重复申请入会。

根据学校教学日历安排，学校寒假从 2024 年 1 月 26 日开始。

祝各位老师新年快乐！万事如意！

杭州电子科技大学离退休工作处

2023 年 12 月 1日